
Uchwała Nr XXII/10/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2013 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego na 2013 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do uchwały Nr XXII/10/13

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
           z dnia 24 stycznia 2013r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji

STYCZEŃ
1. Projekt i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2013
2. Analiza raportów z dotychczas przeprowadzonych ewaluacji zewnętrznych szkół 

powiatowych
3. Analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w 2012r. zgodnie z art. 30a 

Karty Nauczyciela
4. Zmiany w systemie informacji oświatowej

LUTY

1. Realizacja wniosków Komisji i przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2012
2. Imprezy kulturalne i sportowe na rok 2013 
3. Realizacja zadań promocyjnych Powiatu oraz współpraca w tym zakresie z samorządami 

gminnymi
4. Wizyta w Liceum Ogólnokształcącym im. I Dywizji Piechoty Kościuszkowskiej w 

Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej

MARZEC
1. Perspektywa utworzenia Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół
2. Zorganizowanie wspólnej z gminami kampanii informacyjnej zachęcającej do meldowania 

się w powiecie  piaseczyńskim
3. Powiatowy Program Upowszechniania Kultury
4. Imprezy kulturalne i sportowe na rok 2013
5. Analiza wyników rozstrzygniętych konkursów na realizację zadań z zakresu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz sportu

KWIECIEŃ
1. Realizacja doradztwa zawodowego przez Powiatowy Urząd Pracy
2. Przyjęcie sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2012 rok
3. Analiza skuteczności działań rekrutacyjnych do szkół powiatowych za rok szkolny 

2012/2013
4. Ocena wykonania budżetu w zakresie oświaty za 2012 rok
5. Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i turystyki
6. Omówienie kierunków rozwoju współpracy z zagranicą (Nowograd Wołyński, Bar – 

Czarnogóra)

MAJ
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za 2012 r 
2. Diagnoza i wnioski dot. informatyzacji Biblioteki Powiatowej
3. Omówienie stanu prac związanych z budową:

a) hali sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. ppor E. Gierczak przy ul. 
Dominikańskiej w Górze Kalwarii
b) domków typu rodzinnego w placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Łbiskach



CZERWIEC
1. Ocena realizacji pomocy pedagogiczno-psychologicznej przez szkoły powiatowe i Poradnię 

Pedagogiczno-Psychologiczną w ramach realizacji rozporządzenia MEN  w sprawie zasad i 
organizacji udzielania pomocy pedagogiczno-psychologicznej

2. Wykorzystanie technik komputerowych i informatycznych pracy szkół powiatowych
3. Realizacja wniosków Komisji

LIPIEC
Przerwa 

SIERPIEŃ
1. Omówienie stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego

WRZESIEŃ
1. Podsumowanie rekrutacji do szkół i placówek prowadzonych przez powiat
2. Analiza wyników matur i egzaminów zawodowych
3. Bezpieczeństwo i przemoc wśród dzieci i młodzieży na terenie powiatu piaseczyńskiego – 

spotkanie z przedstawicielem Referatu ds. nieletnich Komendy Powiatowej Policji
4. Wnioski do budżetu w zakresie oświaty na rok 2014

PAŹDZIERNIK
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2012/2013
2. Informacja z realizacji zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie.
3. Stan prac nad powiatowym programem ochrony zabytków

LISTOPAD
1. Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014

GRUDZIEŃ
1. Realizacja wniosków Komisji
2. Zaopiniowanie budżetu na 2014 rok w części dot. zakresu prac Komisji


